
 

 

UCHWAŁA NR XIX/212/12 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Słomniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 90 f  ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Miejska w Słomnikach uchwala co 

następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Słomniki stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/422/10 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Słomniki  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach  

Piotr Wasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4399



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/212/12 

Rady Miejskiej w Słomnikach 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4399



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach  

Piotr Wasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4399



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/212/12 

Rady Miejskiej w Słomnikach 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4399



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4399



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach  

Piotr Wasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4399


		2012-09-11T12:27:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




